PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.07.2015

№ 1318
	О внесении изменений                            в административный
регламент по предоставлению
муниципальной услуги               «Выдача разрешения                    на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», утвержденный постановлением                                     администрации города                      от 01.06.2015 № 957

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку                            и эксплуатацию рекламной конструкции», утвержденный постановлением администрации города от 01.06.2015 № 957 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

пункт 1.3.2 подраздела 1.3 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.3.2.Информация о месте нахождения, графике работы, справочных телефонах, адресе сайта в сети «Интернет» организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.

Заявители вправе получить муниципальную услугу через Краевое государственное автономное учреждение «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных                  и муниципальных услуг» (далее – МФЦ) в соответствии                             с соглашением о взаимодействии, заключенным между МФЦ                     и администрацией города (далее – соглашение о взаимодействии),              с момента его вступления в силу.

Адрес местонахождения филиала «Березниковский» МФЦ: Россия, 618400, Пермский край, город Березники, ул. Карла             Маркса, 37.

Контактный телефон филиала «Березниковский» МФЦ:                 8(342) 270-11-20.

График работы филиала «Березниковский» МФЦ:

вторник, среда, пятница, суббота: с 09.00 до 18.00 часов;

четверг: с 11.00 до 20.00 часов;

воскресенье, понедельник – выходной.

Информация о местонахождении, справочных телефонах                   и графике работы филиалов МФЦ содержится на официальном сайте МФЦ в сети «Интернет»: http://mfc/permkrai.ru.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]